1

                                                                                                        DOE Nº 34.880 de 03.03.2022.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE AUDITOR E FISCAL DE

RECEITAS ESTADUAIS DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
CONCURSO PÚBLICO C-213

EDITAL N.º 07/2022-SEPLAD/SEFA, DE 03 DE MARÇO DE 2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SEPLAD e a
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFA, no uso de suas atribuições legais,
TORNAM PÚBLICO o RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS e das
SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO ESPECIAL NOS DIAS DAS PROVAS.

1. As relações dos resultados estão disponíveis no portal da Fadesp
http://www.portalfadesp.org.br.

2. Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.
2.1 - O candidato poderá consultar individualmente o motivo do indeferimento de sua inscrição,
através da Área do Candidato, disponível no endereço eletrônico http://www.portalfadesp.org.br.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém/PA, 03 de março de 2022.

HANA GHASSAN TUMA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

RENÉ DE OLIVEIRA E SOUSA JÚNIOR
Secretário de Estado da Fazenda

http://www.portalfadesp.org.br
http://www.portalfadesp.org.br